
TV 10 OS Võru ja Põlva maakondade III etapp 
26.03.2019, Võru Spordikeskuse siseareen 

 
TV+PV: s. 2005.-2006  TN+PN: s.2007 või hiljem 

 
Võru Põlva Üld- 
koht koht Koht Nr Võistleja Sünniaeg Kool Tulemus 
 
PV kõrgushüpe 
1  1 62 Markus Munski 06.02.2005 Võru Kesklinna Kool 1,56 
 1,41 1,46 1,51 1,56 1,61 1,61 
 o o o o xxx o 
2  2 160 Reio Metsla 08.02.2005 Osula Kool 1,56 
 1,46 1,51 1,56 1,61 1,61 
 o o o xxx x 
3  3 245 Kristen Robin Mast 28.07.2006 Puiga Pk 1,56 
 1,36 1,41 1,46 1,51 1,56 1,61 
 o o o xo o xxx 
4  4 157 Rovan Henning 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 1,46 
 1,21 1,26 1,31 1,36 1,41 1,46 1,51 
 o o o o o o xxx 
 1 5 561 Richard Holler 2006 Põlva Kool 1,41 
 1,31 1,36 1,41 1,46 
 o o o xxx 
 2 5 563 Ardi Hindrikson 09.01.2006 Pôlva Kool 1,41 
 1,31 1,36 1,41 1,46 
 o o o xxx 
 3 7 578 Armani Sults 2005 Põlva Kool 1,41 
 1,31 1,36 1,41 1,46 
 xo o o xxx 
5  7 72 Ragnar Tamberg 11.10.2005 Võru Kesklinna Kool 1,41 
 1,21 1,26 1,31 1,36 1,41 1,46 
 o o o o xo xxx 
6  9 71 Rasmus Märtin 25.03.2006 Võru Kesklinna Kool 1,36 
 1,26 1,31 1,36 1,41 
 o o o xxx 
 4 10 562 Markos Käis 18.11.2005 Pôlva Kool 1,36 
 1,31 1,36 1,41 
 xo o xxx 
7  11 486 Lasse Rihard Sissas 24.12.2005 Võru Kesklinna Kool 1,36 
 1,21 1,26 1,31 1,36 1,41 
 xxo o o xxo xxx 
8  12 335 Edvin Erik 14.01.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 1,31 
 1,21 1,26 1,31 1,36 
 o o o xxx 
8  12 83 Matteo Marcus Meitern 29.10.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 1,31 
 1,21 1,26 1,31 1,36 
 o o o xxx 
10  14 559 Kaur Kasuk 21.02.2005 Parksepa KK 1,26 
 1,26 1,31 
 o xxx - - - 
 
  v.v 75 Kristjan Timuska 2004 Parksepa KK 1,80 
 1,66 1,71 1,80 1,87 
 o o xo xxx 
  v.v. 80 Henri Vink 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 1,66 
 1,51 1,56 1,61 1,66 1,71 
 o o o o xxx 
  v.v 64 Tambet Johanson 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 1,51 
 1,41 1,46 1,51 1,56 
 o o xo xxx 
 
PV kuulitõuge 3 kg 
1  1 157 Rovan Henning 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 12,07 
 12,07 11,32 11,06 11,97 
2  2 62 Markus Munski 06.02.2005 Võru Kesklinna Kool 11,45 
 11,45 11,27 10,81 x 
 



3  3 110 Markus Lehtna 07.10.2005 Võru Kesklinna Kool 10,52 
 9,16   9,37 9,14 10,52 
4  4 559 Kaur Kasuk 21.02.2005 Parksepa KK 10,16 
 10,16   8,61 x 8,54 
5  5 74 Gregor Vendla 2006 Võru Kesklinna Kool 9,55 
 8,90   9,55 x 8,95 
 1 6 563 Ardi Hindrikson 09.01.2006 Pôlva Kool 9,40 
 8,86   9,40 8,48 9,20 
 2 7 572 Mihkel Linnus 2006 Põlva Kool 9,32 
 8,53   8,83 8,85 9,32 
6  8 160 Reio Metsla 08.02.2005 Osula Kool 9,10 
 9,10   8,68 8,22 x 
7  9 66 Sander Meeliste 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 9,00 
 9,00   8,39 8,49 8,60 
8  10 335 Edvin Erik 14.01.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 8,90 
 8,90   7,89 8,32 8,09 
9  11 245 Kristen Robin Mast 28.07.2006 Puiga Pk 8,23 
 8,23 
10  12 83 Matteo Marcus Meitern 29.10.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 8,09 
 8,09 
11  13 72 Ragnar Tamberg 11.10.2005 Võru Kesklinna Kool 7,89 
 7,89 
12  14 486 Lasse Rihard Sissas 24.12.2005 Võru Kesklinna Kool 7,73 
 7,73 
13  15 71 Rasmus Märtin 25.03.2006 Võru Kesklinna Kool 7,07 
 7,07 
 
  v.v 80 Henri Vink 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 12,99 
 12,99 
  v.v. 75 Kristjan Timuska 2004 Parksepa KK 12,32 
 12,32 
 
PN kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1  1 560 Theodor Krull 29.01.2007 Parksepa KK 4,57 
 4,57 4,38 4,48 4,55 x 4,57 
2  2 374 Anders Veidner 2007 Võru Kesklinna Kool 4,35 
 2,70 3,96 4,15 3,58 4,00 4,35 
 1 3 339 Jaan Junson 11.01.2007 Räpina Ühisgümnaasium 4,32 
 3,34 4,32 4,16 2,70 4,20 x 
3  4 201 Sander Koobak 09.05.2007 Võru Kesklinna Kool 4,06 
 3,66 4,06 3,57 3,80 3,83 4,00 
 2 5 573 Alfred Rinne 14.01.2007 Põlva Kool 3,95 
 3,80 3,48 3,95 x 3,80 3,83 
4  6 81 Rasmus Klaar 2007 Kuldre Kool 3,88 
 3,84 3,73 3,88 3,70 x 3,64 
5  7 267 Adrian Randlo 31.07.2007 Osula Kool 3,87 
 3,84 3,84 3,80 3,60 x 3,87 
6  8 467 Rico-Marten Vainu 30.10.2007 Võru Kesklinna Kool 3,85 
 3,71 3,78 x x 3,85 3,67 
7  9 549 Karel Tõnts 17.06.2009 Võru Kesklinna Kool 3,80 
 3,53 3,52 3,67 x 3,80 3,78 
 3 10 567 Sven Byron Mitt 26,06.2007 Pôlva Kool 3,80 
 x 3,72 3,00 3,07 3,80 3,68 
 4 11 579 Egert Land 2007 Põlva kool 3,75 
 3,75 3,63 3,64 3,50 3,65 3,54 
 5 12 242 Kedon Liiv 2007 Põlva Kool 3,71 
 x 3,35 3,57 3,71 3,50 3,18 
8  13 200 Ralf Mõttus 2009 Puiga PK 3,68 
 3,63 3,68 3,60 x 3,53 2,86 
9  14 249 Tobias Hain 2007 Võru kesklinna Kool 3,58 
 3,50 3,48 3,58 
10  15 238 Oskar Ermel 2008 Osula 3,57 
 3,57 3,53 3,56 
11  16 73 Mattias Lehtna 10.07.2009 Võru Kesklinna Kool 3,50 
 3,50 3,48 x 
12  17 82 Kenneth Taits 2008 Kuldre kool 3,49 
 3,42 3,49 3,38 
13  18 70 Kenneth Ahlström 2007 Puiga PK 3,45 
 3,45 3,35 3,27 



 6 19 571 Jass Einassoo 25.04.2007 Pôlva Kool 3,43 
 3,40 3,20 3,30 x 3,38 3,43 
14  20 481 Mattias Aniott 14.07.2008 Parksepa KK 3,30 
 3,23 3,17 3,30 
15  21 159 Otto Tappo 05.02.2010 Osula 3,10 
 3,05 2,90 3,10 
16  22 79 Andreas Labi 2007 Võru kesklinna Kool 3,08 
 3,08 2,95 2,73 
17  23 78 Andri Saar 02.04.2007 Võru Kesklinna Kool 3,00 
 2,94 3,00 2,73 
18  24 77 Devon Tooding 01.05.2007 Võru Kesklinna Kool 2,93 
 2,93 2,85 2,74 
19  25 250 Priit Konnula 12.07.2007 Osula Kool 
 x x x 
 
TN teivashüpe 
1  1 429 Janete Kottisse 31.07.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 1,70 
 1,10 1,25 1,40 1,55 1,70 1,85 
 o o o o o xxx 
2  2 304 Felicia Viitkin 13.07.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 1,70 
 1,10 1,25 1,40 1,55 1,70 1,85 
 o o o o xo xxx 
 1 3 583 Saskia Jürine 29.08.2008 Pôlva Kool 1,40 
 1,10 1,25 1,40 1,55 
 o o xo xxx 
3  4 311 Helena Kender 15.07.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 1,25 
 1,10 1,25 1,40 
 o xo xxx 
 
TV kõrgushüpe 
 1 1 574 Merili Nagel 18.03.2005 Pôlva Kool 1,46 
 1,16 1,21 1,26 1,31 1,36 1,41 1,46 1,51 
 o o o xo xo xo xo xxx 
1  2 207 Miia Tillmann 24.10.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 1,41 
 1,11 1,16 1,21 1,26 1,31 1,36 1,41 1,46 
 o o o o o o o xxx 
2  3 222 Melani Väits 20.08.2005 Osula Kool 1,41 
 1,16 1,21 1,26 1,31 1,36 1,41 1,46 
 o o o o o xo xxx 
3  4 266 Kirke Viktooria Plaado 19.04.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 1,36 
 1,11 1,16 1,21 1,26 1,31 1,36 1,41 
 o o xo o xo o xxx 
4  5 67 Sandra Rumask 2005 Antsla G 1,36 
 1,16 1,21 1,26 1,31 1,36 1,41 
 o o o xxo xxo xxx 
5  6 246 Karmen Tugedam 2006 Võru Kesklinna Kool 1,31 
 1,21 1,26 1,31 1,36 
 o o o xxx 
6  7 68 Helena Kriibi 2005 Antsla G 1,31 
 1,16 1,21 1,26 1,31 1,36 
 o o o xxo xxx 
 2 8 575 Maris Pikk 04.08.2005 Pôlva Kool 1,31 
 1,11 1,16 1,21 1,26 1,31 1,36 
 o o o xxo xxo xxx 
7  9 233 Kaili Terve 14.01.2005 Osula Kool 1,26 
 1,11 1,16 1,21 1,26 1,31 
 o o o o xxx 
7  9 648 Karola Sepp 2006 Puiga Pk 1,26 
 1,11 1,16 1,21 1,26 1,31 
 o o o o xxx 
9  11 208 Mia Joanna Koort 18.03.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 1,26 
 1,11 1,16 1,21 1,26 1,31 
 o xo o xo xxx 
10  12 203 Marian Major 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 1,21 
 1,11 1,16 1,21 1,26 
 o o o xxx 
11  13 84 Helis Keero 2006 Puiga Pk 1,16 
 1,11 1,16 1,21 
 o o xxx 



11  13 158 Merite Ilves 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 1,16 
 1,11 1,16 1,21 
 o o xxx 
13  15 209 Elizabeth Ivask 19.07.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 1,16 
 1,11 1,16 1,21 
 o xo xxx 
 
PN kuulitõuge 2 kg 
 1 1 339 Jaan Junson 11.01.2007 Räpina Ühisgümnaasium 11,82 
 11,82   11,31 x 11,52 
1  2 560 Theodor Krull 2007 Parksepa KK 11,73 
 11,73   10,82 10,36 10,13 
2  3 467 Rico-Marten Vainu 30.10.2007 Võru Kesklinna Kool 10,47 
 10,47   9,66 9,90 9,31 
 2 4 580 Robin Kiudorv 2007 Põlva Kool 9,88 
 8,63   9,88 8,88 8,21 
 3 5 571 Jass Einassoo 25.04.2007 Pôlva Kool 9,80 
 9,80   9,45 8,05 9,44 
3  6 267 Adrian Randlo 31.07.2007 Osula Kool 9,06 
 9,06   9,05 9,00 8,87 
4  7 374 Anders Veidner 2007 Võru Kesklinna Kool 8,78 
 8,78   7,59 8,25 8,35 
5  8 254 Priit Konnula 12.07.2007 Osula Kool 8,69 
 8,69 
6  9 70 Kenneth Ahlström 2007 Puiga PK 7,84 
 7,84   - - 
7  10 481 Mattias Aniott 14.07.2008 Parksepa KK 7,71 
 7,71   7,60 6,60 7,10 
 4 11 573 Alfred Rinne 14.01.2007 Põlva Kool 7,53 
 7,16   7,53 7,43 7,18 
 5 12 586 Keron Valdonen 2008 Põlva Kool 7,52 
 7,52   6,90 7,50 7,30 
 6 13 241 Sander Oinus 2008 Põlva Kool 7,43 
 7,33   7,43 7,13 6,80 
8  14 82 Kenneth Taits 2008 Kuldre Kool 7,00 
 6,39   7,00 6,00 6,48 
9  15 73 Mattias Lehtna 10.07.2009 Võru Kesklinna Kool 6,27 
 6,06   6,27 6,20 6,16 
10  16 81 Rasmus Klaar 2007 Kuldre Kool 5,59 
 5,59 
11  17 549 Karel Tõnts 17.06.2009 Võru Kesklinna Kool 5,41 
 5,41 
12  18 200 Ralf Mõttus 2009 Puiga PK 4,35 
 4,35 
 
TV kaugushüpe 
1  1 67 Sandra Rumask 2005 Antsla G 4,85 
 4,81 x 4,24 4,85 x x 
2  2 207 Miia Tillmann 24.10.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 4,49 
 4,08 4,13 3,86 4,12 4,37 4,49 
3  3 222 Melani Väits 20.08.2005 Osula Kool 4,15 
 3,95 4,19 3,91 4,09 4,01 4,15 
4  4 246 Karmen Tugedam 2006 Võru Kesklinna Kool 4,12 
 3,91 4,02 4,10 x 4,12 3,86 
5  6 648 Karola Sepp 2006 Puiga Pk 4,08 
 3,98 4,08 3,85 3,95 3,99 x 
6  5 208 Mia Joanna Koort 18.03.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 4,08 
 4,08 x 3,75 4,00 x 3,98 
 1 7 574 Merili Nagel 18.03.2005 Pôlva Kool 4,01 
 3,78 4,01 4,00 x x x 
7  8 69 Kristlyn Jaanimägi 2006 Antsla G 4,00 
 3,86 4,00 3,85 x 3,95 3,80 
8  9 266 Kirke Viktooria Plaado 19.04.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 3,96 
 x 3,96 x x x x 
9  10 68 Helena Kriibi 2005 Antsla G 3,77 
 3,53 x 3,77 
10  11 84 Helis Keero 2006 Puiga Pk 3,59 
 3,50 3,39 3,59 
 



11  12 599 Laura Kääpakaust 23.07.2005 Võru Kesklinna Kool 3,56 
 3,45 3,56 3,51 
   233 Kaili Terve 14.01.2005 Osula Kool NR 
 x x x 
   368 Lisette Suik 09.01.2006 Võru Kreutzwaldi Kool NR 
 x x x 
   203 Marian Major 2005 Võru Kreutzwaldi Kool NR 
 x x x 
   206 Marie Kroon 02.01.2006 Võru Kreutzwaldi Kool NR 
 x x x 
   575 Maris Pikk 04.08.2005 Pôlva Kool NR 
 x x x  x x x 
   85 Annabel Allas 2006 Võru Kreutzwaldi Kool NR 
 x x x 
   209 Elizabeth Ivask 19.07.2006 Võru Kreutzwaldi Kool NR 
 x x x 
   158 Merite Ilves 2005 Võru Kreutzwaldi Kool NR 
 x x x 
  v.v 76 Karolin Rebane 2002 Parksepa keskkool 4,70 
 4,70 x 4,43 
 


